FERNANDA KAMIANECKY 

Secretária Municipal de Licitações e Contratos  

EDITAL N.º 022/2026– PREGÃO ELETRÔNICO EXCLUSIVO ME/EPP 

POR SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 007/2026 

CONTRATANTE: Município de Canoas/RS. 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 145.961,49 (cento e quarenta e cinco mil, 

novecentos e sessenta e um reais e quarenta e nove centavos). 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor preço. 

MODO DE DISPUTA: Aberto. 

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS: Exclusiva para ME/EPP. 

PARTICIPAÇÃO DE EMPRESAS EM CONSÓRCIO: Sim  

PROCESSO ADMINISTRATIVO ELETRÔNICO SEI Nº. 25.0.000004588-0.